
 
 

POSTANOWIENIE NR 7/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Jarosławia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Jarosławia na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Jarosławia, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Jarosławia, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Jarosławia. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 604



Załącznik do postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Jarosławia na okręgi wyborcze 

Podział Miasta Jarosławia na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Adama Asnyka, Benedyktyńska, Blichowa, Boczna Garbarze, Boczna 
Okrzei, Boczna Sanowa, Bóżnic, Brama Pełkińska, Profesora Tadeusza 
Broniewskiego, Cerkiewna, Fryderyka Chopina, Cygańska Góra, Jana 

Długosza, Dojazdowa, Farna, Franciszkańska, Księdza Bronisława Fili, 
Flisacka, Aleksandra Fredry, Garbarze, Grodzka, Grunwaldzka, Jana 
Harlendera, Jarowa, Jasna, Jezuicka, Kasztelańska, Wiesława Kielara, 
Klasztorna, Marii Konopnickiej, Stanisława Kopystyńskiego, Ignacego 

Kraszewskiego, profesora Franciszka Lei, Lubelska, Stanisława 
Ludkiewicza, Mały Rynek, Michalovska, Plac Mickiewicza, Miła, 

Czesława Miłosza, Misztale, Maurycego Mochnackiego, Na Blichu, Nad 
Sanem, Ogrodowa, Stefana Okrzei, Sportowa od 59 – 67, Opolska, 

Ordynacka, Ormiańska, Ostrogskich, Panieńska, Pasieka, Pełkińska, 
Podgórze, Podzamcze, Polna, Przygrodzie, Przyrynek, Czesławy Puzon 

ps. „Baśka”, Rybacka, Rynek, Sandomierska, Sanowa, Spacerowa, 
Sąsiedzka, Plac Skargi, Jana Sobieskiego, Społeczna, Spytka z 

Jarosławia, Starosanowa, prof. Zbigniewa Strzeleckiego, Plac imienia 
Sybiraków, Świętego Ducha, Plac Świętego Michała, , Świętojańska, 

Hetmana Jana Tarnowskiego, Tatarska, Trybunalska, Kornela Ujejskiego, 
Ustronie, Wąska, Węgierska, Wiśniowa, Wspólna, Wodna, Walerego 
Wróblewskiego, Zamkowa, Zduńska, Zgody, Zielona, Zwierzyniec, 

Zwierzyniecka, Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Brodowicze, 
Bursztynowa, Diamentowa, Dolnoleżajska, Kamienna, Kolaniki, 

Kulkowa, Lipowa, Łazy Kostkowskie, Łąkowa, Majowa, Burmistrza 
Jerzego Matusza, Piaskowa, Rajska, Stawki, Szmaragdowa, Żwirowa, 

Kruhel Pełkiński 

5 

2 

Osiedle Braci Prośbów, Gen. Józefa Chłopickiego, Leona 
Czechowskiego, Stanisława Galika, Kazimierza Gottfrieda, Osiedle im. 

Waleriana Kalinki, Osiedle Mikołaja Kopernika, Królowej Jadwigi, 
Legionów, księdza Mieczysława Lisińskiego, 29-go Listopada, 3-go 
Maja nieparzyste 1 - 47, parzyste 2 - 78, Ludwika Nabielaka, Lidii 

Nartowskiej, Mieczysława Orłowicza, Ignacego Jana Paderewskiego, 
Piekarska, Józefa Poniatowskiego, Przemyska, Władysława Reymonta, 

Generała Władysława Eugeniusza Sikorskiego, Gen. Jana Skrzyneckiego, 
Plac Więźniów KL Auschwitz, Wilsona, Osiedle im. Wojska Polskiego, 
Plac Wolności, Zygmunta Zielińskiego, Basztowa, Boczna Słonecznej, 
Budowlanych, Dziewiarska, prof. Mieczysława Gębarowicza, Głęboka, 
Osiedle Kombatantów, 3-go Maja nieparzyste 49 do końca, parzyste 80 

do końca, Morawska, Na Skarpie, Osiedle Niepodległości, 
Przyklasztorna, Słoneczna, Słoneczne, Spółdzielcza, Stanisława 

Stojałowskiego, Osiedle 1000-Lecia, Włókiennicza, Zbożowa, Żołnierska 

6 

3 

Stefana Batorego, Chmielna, Hetmana Jana Karola Chodkiewicza , 
Bolesława Chrobrego, Jana Dobrzańskiego, Drużyniecka, Kazimierza 

Drzymały, Elektrowniana, Artura Grottgera, Władysława Jagiełły, 
Juliusza Kossaka, Kosynierska, Krakusa, Krótka, Leśna, Bolesława 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 604



Limanowskiego, Ludowa, Łączności, Władysława Łokietka, Jana 
Mączyńskiego, Mieszka I, Władysława Orkana, Elizy Orzeszkowej, 

Piastów, Popiela, Pruchnicka, Przemysłowa, Przyjaźni, Lucjana 
Siemieńskiego, Ludwika Solskiego, Gen. Józefa Sowińskiego, 

Strzelecka, Romualda Traugutta, Senatora Tadeusza Ulmy, Wandy, 
Generała Wacława Wieczorkiewicza, Wiejska, Kazimierza Wielkiego, 

Wolna, Gen. Józefa Bema, Cmentarna, Stefana Czarnieckiego, 
Wojciecha Głowackiego, Prof. Adama Grucy, Plac Inwalidów 

Wojennych, Osiedle Jagiellonów, Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, 
księdza Jakuba Makary, Jana Matejki, Gabriela Narutowicza, im. Jana 
Pawła II, Osiedle im. Generała Kazimierza Pułaskiego, Reformacka, 

Henryka Sienkiewicza, Stanisława Wyspiańskiego, Juliusza 
Słowackiego, im Marii Turzańskiej 

4 

Aleja im. pułkownika Wojciecha Szczepańskiego, Aleja Pysiowa, Anny 
Jenke, Osiedle im. Armii Krajowej, Dr Władysława Bandurskiego, 
Boczna Szczytniańskiej, Brzostków, Cegielniana, Podpułkownika 

Tadeusza Danilewicza, Gen. Henryka Dąbrowskiego, Dominikańska, 
Górnoleżajska, Grochowska, Grodziszczańska, Burmistrza Stanisława 
Hajnusa, Harcerska, Pasaż Poety Jerzego Hordyńskiego, Jaśminowa, 

Romana Koby, Jana Kochanowskiego, Stanisława Konarskiego, 
Konfederacka, Zbyszka Kopcia, Tadeusza Kościuszki, Krakowska, 
Zygmunta Krasińskiego, Kruhel Pawłosiowski, Krzyżowe Drogi, 
Lawendowa, Joachima Lelewela, Letnia, Lotników, Aleksandra 

Morgenbessera, Pawłosiowska, Osiedle imienia Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Pogodna, Powstania Styczniowego, Racławicka, 

Raszyńska, Mikołaja Reja, Różana, kpt. Jana Schrama, Franciszka 
Siarczyńskiego, im Kazimierza Skarbowskiego, Szarych Szeregów, 

Szczytniańska, Osiedle im. Wincentego Witosa, Zacisze, Żeromskiego, 
Zielone Wzgórze 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 604


	POSTANOWIENIE NR 7/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Jarosławia na okręgi wyborcze


		2024-01-24T13:37:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




